DA PLANILHA DE QUANTITATIVOS. 

Item Descrição Unid Qtde Pç Unit Pç Total 

1 SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE 
ENDOCRINOLOGISTA - A empresa deverá 
disponibilizar o profissional em até 48 horas após a 
solicitação. 

SERVIÇOS 576 R$ 
149,80 

R$ 86.284,80 

Total Geral R$ 86.284,80 

Oitenta e seis mil, duzentos e oitenta e quatro reais 

17.1. A planilha acima contempla a demanda estimada para 12 (doze) meses. 
17.2. O quantitativo foi estimado tendo como base a demanda aproximada da 

administração. 
17.3. O preço médio foi apurado com base em preços praticados apurado por meio de